MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS

Fone/Fax: (55) 32768800 / E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 054/2018, DE 23 DE MAIO DE 2018

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE MONITORIA Nº 044/2018.

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL
DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA.

Componente
Curricular

N° de
Vagas

Professor Resultado Final

 Linguagens 1
Tamara Angélica
Brudna da Rosa

 1º lugar -  Cândida Alíssia Brandl

  Daniela Carolina Ernst -  Ausente -
desclassificada

 Química Geral 1 Daniela Oriques

 1º lugar - Gean Andres dos Santos Dickel
 2º lugar - Carolina Severo
 3º lugar - Ariele Dorneles Wolff

 Márcio Roberto Boton – Ausente -

               desclassificado

 Zoologia 1 Gerson Azulim Muller 1º lugar -  Karine Gehrke Graffunder

 Lógica e Algoritmo 1 Ederson Bastiani

1º lugar -  Felipe Juris Jaques

2º lugar -  Felipe Borges da Rosa

3º lugar -  Wagner Adil M. Sinnemmam

 Diversidade e
Educação Inclusiva

1 Daniela Medeiros

1º lugar-  Franciele Fernandes da Silva

2º lugar - Ivelise Brum Cicognani

3º lugar  Gabriela Müller Fidencio

4º lugar - Pâmela Daniely S. Werner

Daniela Carolina Ernst - Ausente -
desclassificada

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral - Portaria Nº 1.852/2016

IFFar Campus Panambi